UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL PROGEPE Nº 37/2022

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício, no uso de suas atribuições, considerando a Lei nº
11.091/2005 e a Resolução CUNI nº 105/2021, divulga o resultado da seleção do “Programa de Apoio à
Qualificação dos Servidores Técnico-Administrativos em Educação da Universidade Federal de Lavras”,
conforme Edital PROGEPE nº 18/2022:

SIAPE Nome Inscrição (Processo)

1911941 Alfredo Carlos Júnior 23090.017836/2022-09, de 20/5/2022

3246629 André Venturato Roquim 23090.013936/2022-58, de 20/4/2022

2242244 Antônio Sebastião Domingos 23090.016893/2022-62, de 12/5/2022

2669585 Cléber Tavares de Sales 23090.017083/2022-23, de 13/5/2022

1465623 Fábio Costa Lasmar 23090.016982/2022-17, de 12/5/2022

2729571 Flávio Lopes de Morais 23090.013663/2022-41, de 18/4/2022

3216186 Gabrielle Medeiros Alves Petri 23090.013402/2022-21, de 13/4/2022

1044684 Gesislaine Aparecida Veríssimo 23090.016287/2022-47, de 10/5/2022

3065070 Izabella Batista de Oliveira 23090.016972/2022-73, de 12/5/2022

2042107 Jerry Adriani da Silva 23090.017037/2022-24, de 13/5/2022

1422753 José Rodrigues Teixeira 23090.017816/2022-20, de 19/5/2022

1135374 Márcio Barbosa de Assis 23090.014519/2022-22, de 27/4/2022

2041853 Márcio Tadeu de Lima 23090.014340/2022-75, de 26/4/2022

2042006 Maria Luíza de Carvalho Andrade 23090.013906/2022-41, de 19/4/2022

2104010 Roberta Aparecida Silva Costa 23090.017193/2022-95, de 13/5/2022

Lavras, 31 de maio de 2022.

WALDIRIA MACHADO
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício

		2022-05-31T14:50:05-0300
	WALDIRIA MACHADO:00285383663